
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

07 августа 2020 года                                                                                № 179/592
г. Североморск

О членах участковых избирательных комиссий
 с правом решающего голоса

Рассмотрев  заявления  об  освобождении от  должности  председателей

участковых  избирательных  комиссий  и  сложении  полномочий  членов

участковых  избирательных  комиссий  с  правом  решающего  голоса

избирательного  участка  № 138  –  Зиангирова  Е.Г.,  избирательного  участка

№139  –  Липинской  С.П.,  о  сложении  полномочий  членов  участковых

избирательных  комиссий  с  правом  решающего  голоса  избирательного

участка №140 - Баскаковой Н.А., избирательного участка №163 – Киреевой

Ю.В.,  руководствуясь  подпунктом  «а»  пункта  6  статьи  29  Федерального

закона от 12.06 2002 года № 67-ФЗ, «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с

подпунктом  «а»  пункта  10  статьи  18  Закона  Мурманской  области  от

24.032003 года № 390-01-ЗМО, «Об избирательных комиссиях в Мурманской

области»,  Североморская  территориальная  избирательная  комиссия

РЕШИЛА: 

1.Освободить от должности председателей участковых избирательных

комиссий и от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с

правом  решающего  голоса избирательного  участка  №  138  –  Зиангирова

Евгения  Гильшатовича,  избирательного  участка  №  139  –  Липинскую

Светлану  Петровну,  до  истечения  срока  своих  полномочий  на  основании

письменного заявления.

2.  Освободить  от  обязанностей  членов  участковых  избирательных

комиссий  с  правом  решающего  голоса избирательного  участка  №  140  -

Баскакову  Надежду  Антоновну,  избирательного  участка  №163  –  Кирееву

Юлию Владимировну до истечения срока своих полномочий на основании

письменного заявления.



3. Направить настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Мурманской области.

4. Направить копии  решения  в  Североморское  местное  отделение

Всероссийской  политической  партии  "ЕДИНАЯ  РОССИЯ",  Региональное

отделение  в  МУРМАНСКОЕ  ОБЛАСТНОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ  Политической

партии  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  КОММУНИСТЫ  РОССИИ,

Региональное  отделение  ВСЕРОССИЙСКОЙ  ПОЛИТИЧЕСКОЙ  ПАРТИИ

"РОДИНА" В Мурманской области.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Североморские вести».

Председатель
Североморской территориальной
избирательной комиссии                                                          И.В. Жуковская

Секретарь
Североморской территориальной
избирательной комиссии                                                         Н. Ю. Леонтьева


	Секретарь
	Североморской территориальной
	избирательной комиссии Н. Ю. Леонтьева

